14.06.2023 г. № 43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2023 – 2024 ГГ
На основании Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2012г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проверке готовности котельной с. Кумарейка к отопительному сезону 2023 г. – 2024 г., в составе:

- Председатель комиссии – заместитель мэра Балаганского района Метляев Александр Сергеевич;
- Заместитель председателя – глава Кумарейского муниципального образования Иванов Алексей Петрович;
- Член комиссии – руководитель ИП «Труфанов А. В.» Труфанов Александр Викторович;
- Член комиссии – ведущий специалист по ЖКХ отдела закупок и рынка потребительских услуг администрации Балаганского района Нагаенко Анастасия Андреевна;
- Член комиссии – представитель Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).
2. Произвести проверку готовности к отопительному сезону 2023 – 2024 гг. на территории Кумарейского муниципального образования с 1 августа по 31 августа 2023г.

3. Главному специалисту администрации Кумарейского муниципального образования Орловой Светлане Александровне составить паспорта готовности объектов проверки.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Кумарейский вестник» и на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского

муниципального образования
А.П. Иванов